Спортивная Федерация Кинологического Спорта

2015





             www.sfks.ru

ПРОТОКОЛ

командных соревнований «ПЕРВЕНСТВО Санкт-Петербурга по кинологическому спорту (аджилити)»

(г.Санкт-Петербург, 12.04.2015г.)

	Ст.№
	Команда 
	Состав

команды
	Класс
	Джампинг
	Аджилити 
	Эстафета
	Сумма баллов
команде
	Место

	
	
	
	
	Время

(с)
	Штраф

на трассе
	Время+ штраф
	Сумма

баллов
	Время

(с)
	Штраф

на трассе
	Время+ штраф
	Сумма

баллов
	Время

(с)
	Штраф

на трассе
	Время+ штраф
	
	

	6
	СФКС 3
	Палеева Екатерина и цвергшнауцер Кэдди
	Mi
	39.94
	5
	44.94
	133.36
	44.21
	
	44.21
	138.71
	59.65
	5
	69.65
	341,72
	1

	
	
	Косоруков Роман и колли короткошёрстный Вован
	Mx
	43.88
	10
	53.88
	
	43.81
	5
	48.81
	
	
	5
	
	
	

	
	
	Морозова Екатерина и шелти Стайл
	Mi
	34.54
	
	34.54
	
	40.69
	5
	45.69
	
	
	
	
	
	

	4
	СФКС 2
	Палеева Екатерина и шелти Куся
	T
	37.6
	5
	42.6
	118.55
	
	120
	120
	208.81
	59.09
	
	59.09
	386,45
	2

	
	
	Павлова Алиса и метис Буч
	Mx
	36.75
	
	36.75
	
	42.28
	
	42.28
	
	
	
	
	
	

	
	
	Архипова Арина и шелти Чита
	T
	39.2
	
	39.2
	
	46.53
	
	46.53
	
	
	
	
	
	

	1
	СФКС 1
	Морозова Екатерина и  шелти Лель
	Mi
	34.84
	
	34.84
	183.75
	39.66
	5
	44.66
	214.04
	58.09
	
	78.09
	475,88
	3

	
	
	Палеева Екатерина и  бордер колли Лина
	Me
	38.91
	10
	48.91
	
	
	120
	120
	
	
	5
	
	
	

	
	
	Чиж Валерия и шелти Марсель
	Mi
	
	100
	100
	
	39.38
	10
	49.38
	
	
	15
	
	
	

	3
	СФКС 7
	Васильцов Роман и шпиц Винни
	T
	58.62
	5
	63.62
	163.27
	102.37
	10
	112.37
	241.06
	87.25
	
	87.25
	491,58
	4

	
	
	Попова Маргарита и кеесхонд Эля
	Me
	50.19
	5
	55.19
	
	56.16
	10
	66.16
	
	
	
	
	
	

	
	
	Ершов Иван и шпиц Люба
	T
	44.46
	
	44.46
	
	52.53
	10
	62.53
	
	
	
	
	
	


Главный судья _____________                                                                                        Главный секретарь _____________ 
	Ст.№
	Команда, город
	Состав

команды
	Класс
	Джампинг
	Аджилити 
	Эстафета
	Сумма баллов 
команде
	Место

	
	
	
	
	Время

(с)
	Штраф

на трассе
	Время+ штраф
	Сумма

баллов
	Время

(с)
	Штраф

на трассе
	Время+ штраф
	Сумма

баллов
	Время

(с)
	Штраф

на трассе
	Время+ штраф
	
	

	2
	СФКС 6
	Васильцов Роман и шелти Леся
	Mi
	47.12
	5
	52.12
	203.55
	50.19
	
	50.19
	230.38
	59
	
	64
	497,93
	5

	
	
	Клочко Мария и ирландский терьер Лада
	Me
	
	100
	100
	
	
	120
	120
	
	
	5
	
	
	

	
	
	Кольчукова Анастасия и щелти Фру
	Mi
	41.43
	10
	51.43
	
	45.19
	15
	60.19
	
	
	
	
	
	

	8
	СФКС 8
	Архипова Арина и шелти Граф
	Me
	
	100
	100
	211.55
	
	120
	120
	244.72
	88,84
	10
	103,84
	506,11
	6

	
	
	Клочко Мария и цвергшнауцер Бони
	Mi
	52.12
	15
	67.12
	
	59.44
	5
	64.44
	
	
	
	
	
	

	
	
	Васильцов Роман и метис Джесси 
	Me
	44.43
	
	44.43
	
	50.28
	10
	60.28
	
	
	5
	
	
	

	5
	СФКС 4
	Федорова Мария и метис Фокс
	Mi
	
	100
	100
	175.25
	
	120
	120
	309.88
	72.87
	5
	82.87
	568
	7

	
	
	Морозова Екатерина и бордер колли Лада
	Mx
	37.78
	
	37.78
	
	
	120
	120
	
	
	5
	
	
	

	
	
	Косоруков Роман и цвергпинчер Леся
	Mi
	37.47
	
	37.47
	
	10
	59.88
	69.88
	
	
	
	
	
	

	7
	СФКС 5
	Косоруков Роман и австрал овчарка Хаку
	Mx
	63.28
	25
	88.28
	288.28
	
	120
	120
	219.66
	62.5
	20
	снят
	-
	-

	
	
	Суханова Ярослава и папийон Велес
	T
	
	100
	100
	
	44.44
	
	44.44
	
	
	
	
	
	

	
	
	Васильцов Роман и австрал овчарка Антоша
	Mx
	
	100
	100
	
	45.22
	10
	55.22
	
	
	10
	
	
	


Главный судья _____________                                                                                        Главный секретарь _____________ 
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